
PROGRAM: CUBA JUL OG NYTTÅR 23 DESEMBER 2024

JUL OG NYTTÅR PÅ CUBA
8 frokoster, 8 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Norge
Avreise fra Oslo Lufthavn med mellomlanding og flybytte.

Dag 2

Ankomst Havanna, bli kjent i klassiske biler
Lunsj, middag

Ankomst til Havanna flyplass tidlig morgen, lokal tid. Vi reiser direkte til hotellet. Foran oss
venter mange dager i hovedstaden som vi skal bli kjent med på mange måter.

Vi skal bo på Hotel Nacional, det er jo en institusjon av et hotell, selv om det er årevis
siden glansdagene. Vedlikehold er ikke noe som gjøres kontinuerlig på Cuba av naturlige
og økonomiske årsaker, det kan være greit å legge seg på minnet for hele oppholdet.
Beliggenheten er i nabolaget Vedado og hotellet ser utover den berømte
strandpromenaden Malecón.
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Vakre, men slitte Havanna. Byen som alltid har hatt en romantisk aura full av energi over
seg. Stedet hvor legender blir født og hverdagslivet ikke henger sammen med vår
virkelighet.

Vi sjekker inn tidlig og slapper av litt. Midt på dagen drar vi inn til gamlebyen for lunsj og et
besøk med smaking på Havana Club Rum Museum. Rom er viktig her og hører med til
landets kultur og historie.

Ingen besøk i Havanna uten panoramatur. Vi kjøres rundt det moderne Havanna i de
flotte klassiske bilene som preger bybildet, mens våre smilende sjåfører viser frem sine
50-tallsdoninger med stolthet. Colón Cementerio, La Plaza de la Revolución og andre
viktige steder får vi med oss - men det gøyeste er jo å sitte i dem!

I kveld blir vår første felles middag sammen i Karibiens største by på selveste julaften!

Hotel Nacional de Cuba
Nacional fortjener litt omtale: Med sin unike arkitektur og stil fra 1930-tallet da Cuba, i årene frem til
revolusjonen, var en boltreplass for den rike, berømte, spillegale og festfikserte amerikanske eliten.
Og ikke så rent lite av lysskye forretninger med en og flere mafiabosser. En rekke berømtheter har
bodd og festet her på 30- og 40-tallet: Gary Cooper, Erroll Flynn, Buster Keaton, Fred Astaire, Rita
Hayworth, Winston Churchill, Marlon Brando, Ava Gardner og selvsagt Frank Sinatra. For å nevne
noen.

Dag 3

Havanna med historie og salsa
Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi se andre sider av Havanna.

Vi får en guidet rusletur gjennom gamlebyen, som står på UNESCOs liste over verdens
kulturarv. Byen preges av en blanding mellom gammelt og nytt, med minner fra byens
koloniale fortid side om side med noe mer moderne arkitektur.

Lunsj spiser vi på en lokal bodeguita og det blir selvsagt en forfriskende mojito til.

Etter maten kan det være behov for å gjøre noe helt annet - nå venter et salsakurs. Er
det noen som kan lære oss dette, er det cubanerne! Om du ikke er noen danseløve, prøv
å løsne litt på stive hofter - for salsa er i Cubas DNA.

På kvelden vil reiseleder organisere middag for deg som vil være med. Cuba er intet land
for gourmetmat, men det er alltid atmosfære og så helt annerledes å være på restauranter
her!

Dag 4

Havanna i Hemingways ånd
Frokost, lunsj

Cuba og Hemingway er en velkjent kobling som vi skal få se og lære i dag.

Den godeste Ernest Hemingway var en fargerik forfatter og en enda mer fargerik og
komplisert person. Han elsket det gode liv i alle former. Han var som besatt av Havanna
og tilbrakte mye tid her i en 20-års periode. Det var her hans skrev "Den gamle mannen
og havet". Dette er de stolte av på Cuba.

Programmet sist oppdatert 07. april 2024, 11:46
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/jul-nyttar-cuba/

https://www.carpe-diem.no/reiser/jul-nyttar-cuba/


Vi begynner med Finca Vigia, nå museum. Hemingway og hans kone Martha Gellhorn
kjøpte dette i 1940. På veien til nabolaget San Francisco de Paula, ser vi havnen og La
Virgen del Camino, som er et av de viktigste veikryssene! Det blir en panoramatur rundt
Cojimar og besøk ved Hemingway-monumentet. Vi skal også besøke hotellet Ambos
Mundos der han bodde lenge.

Så en kjent bar som først og fremst forbindes med forfatteren: El Floridita. Med bilde av
han selv og Fidel Castro på veggen, snakker vi historie og berømtheter. Selve baren er
hele 200 år og har huset tonnevis av berømtheter og sikkert en god slump med
hemmeligheter. Her oppfant man drinken daiquiri. La Bodeguita del Medio skal vi også
innom.

Resten av dagen er til egne eskapader. Reiseleder foreslår og vil også organisere
middagen i kveld for deg som vil.

Dag 5

Havanna - Cienfuegos - Trinidad
Frokost, lunsj, middag

Vi sjekker ut og skal videre til sjarmerende Cienfuegos, byen som også er kjent som
“perlen i sør”. Her får vi et raskt overblikk i form av en panoramatur.

Cienfuegos ligger på Cubas sydkyst og glimrer med sin neoklassiske arkitektur,
pastellfargede bygninger og vakre beliggenhet i Cienfuego-bukta. Punkter å merke seg er
Parque Marti og triumfbuen som ble bygget på 1700-tallet samt Tomas Terrys teater.
Dette har en utsøkt, ytre fasade med mosaikk med bladgull. I Cienfuegos spiser vi lunsj
før vi skal videre til Trinidad og kveldens middag.

Livlige Trinidad var en av de første byene som spanjolene grunnla på øya. Byen har
bevart en kolonial sjarm med brosteinsbelagte gater, særegne tak, vindussprosser og
atrier. Dette er en av de absolutt best bevarte byene fra de dager sukkerplantasjene var i
full sving på øya. I dag livnærer befolkningen her seg i hovedsak av tobakksindustri og
turisme. Vi bor på et hotell som ligger sentralt i selve byen.

Dag 6

Trinidad med kolonitid, utsikt, plazaer og drikke
Frokost, lunsj

Vi skal bli kjent kjent. Trinidad og områdene rundt byr på masse ulike ingredienser, som
sukker. Søt med bismak, forteller historien.

Naturen spiller inn når vi kjører opp til vakre dalen Valle de los Ingenios som er
UNESCO-vernet. Utsikt - ja takk! Vi må innom Guaimaro, der hvor Cubas første grunnlov
ble undertegnet og krav om frigjøring av slavene var kampsaken. San Isidro, og restene
som er igjen, vitner om at historien her er smertefull. Men et viktig sted å vite om.

Manaca Iznaga er plantasjen som huset den rikeste familien rundt Trinidad som utvinnet
sukker under kolonitiden. Her holdt de mange slaver for å holde produksjonen oppe. Det
45 meter høye klokketårnet er vakkert, men er en oppvekker fra fortiden. Her ble slavene
holdt under oppsikt, og herfra kunne man også følge med på eventuelle branner og andre
farlige trusler. Om du vil kan du gå trappene helt til toppen. Etterhvert drar vi nedover til
byen igjen og spiser lunsj.

Så skal vi på oppdagelsesferd sentrum av byen. Plaza Mayor og Plaza del Jigue er med.
Vi tar også turen inn på det lokale museet. Trinidad byr også, som mange andre steder på
Cuba, på både dans og musikk litt hist og her.

På La Canchanchara, en typisk bar, nipper vi til en forfriskende og ofte ganske sterk
drink med samme navn. Den er laget av honning, sitron og rom. Selv skal vi etterpå få

Programmet sist oppdatert 07. april 2024, 11:46
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/jul-nyttar-cuba/

https://www.carpe-diem.no/reiser/jul-nyttar-cuba/


noen leksjoner i det å lage cocktails. Shake, blande, mikse, helle - nyt!

Reiseleder organiserer middag i kveld.

Dag 7

Til Jibacoa via Santa Clara
Frokost, lunsj, middag

Strand i sikte, men ikke helt ennå. I dag blir en transportdag, men vi skal ha med oss et
interessant stopp:

Santa Clara med berømte mausoleet til frihetsforkjemperen Ché Guevara - en tittel
mange synes mye om. Mausoleet er meget imponerende utenfra, men det er inne man
virkelig ser alle de gjenstandene som har en stor historisk og personlig betydning. Ché
Guevara, opprinnelig fra Argentina, er og blir et viktig ansikt for revolusjonen både på
Cuba og i andre land i Latin-Amerika og Afrika. Hans bilde pryder mang en plakat og
mang en t-skjorte, men hva gjorde han egentlig?

Han var industriminister, sjef for Nasjonalbanken, og instruksjonsleder for Cubas
væpnede styrker, foruten å reise verden rundt som diplomat på vegne av den kubanske
sosialismen. Han sto også i spissen for utføringen av landreformer på Cuba, og for en
vellykket alfabetiseringskampanje som førte til at analfabetismen ble kraftig redusert. På
midten av 60-tallet forlot han Cuba for å kjempe videre for revolusjon i både Kongo og
Bolivia. Det var i Bolivia CIA og landets hær fikk has på han.

Vi spiser lunsj på en lokal restaurant og vil etter hvert fortsette mot Jibacoa og hotellet vårt
for middag. Jibacoa rundt en time fra Havanna på nordkysten. Det er all-inclusive og
hotellet er kun for voksne, alt ligger til rette for å ta livet med ro.

Dag 8

Jibacoa - strandliv og bading
Frokost, lunsj, middag

Hva vil du gjøre? Stranden er ikke langt unna, bassenget er enda nærmere. Vi avtaler
med reiseleder og kan møtes til lunsj og selvsagt til middag.

Om du vil gjøre noe annet enn å slappe av, kan reiseleder også hjelpe til med å
organisere snorkling, dykking eller kanskje en fottur i de grønne høydene ikke så langt
unna.

Dag 9

Jibacoa - nyttårsaften
Frokost, lunsj, middag

Det er noe å misunne de hjemme med at man tilbringer nyttårsaften på strandhotell på
Cuba. Det er akkurat det vi gjør - og uten andre planer for dagen enn å håpe på sol, godt
vær, masse bading og gode måltider i lag med reisefølget.

Middagen i kveld får oss til å tenke på at enda ett år har gått - håper du oppfyller
reisedrømmer og nyttårsløftene dine for det kommende året! Salud og Feliz Año Nuevo!
Kos deg så lenge du ønsker:)
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Dag 10

Avreise mot Norge
Frokost

Det blir en kort natt, for bare litt inn i det nye året venter hjemreisen. Ut til flyplassen i
Havanna for flyavgangen vår. Det blir med mellomlanding og flybytte.

Dag 11

Ankomst Norge
Etter noen innholdsrike og varierte dager på Cuba er vi hjemme igjen. Kanskje finner du
igjen følelsen med noen lette salsasteg eller en frisk cocktail du lager selv når du har
"landet" og kommet tilbake til hverdagen? Litt musikk kan også anbefales for å komme
tilbake i "Cuba-stemning" - for der er det godt å være.
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